
                                                                                                                                              
Na osnovu člana 2 stav 2 i člana 8 alineja 8 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom 

odgovornošću „Montenegro Works“ („Službeni list CG“, br. 85/21 i 86/21), a u vezi sa članom 12 
Statuta Društva sa ograničenom odgovornošću „Montenegro Works“ („Službeni list CG“, broj 
90/21), Vlada Crne Gore je, na sjednici od  _______ 2021. godine, donijela 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANOVA ODBORA DIREKTORA 

DRUŠTVA SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU „MONTENEGRO WORKS“ 
   

1. Za članove Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću „Montenegro Works“ 
imenuju se: 

 
- Miloš Rajković, 
- Milena Milović,  
- Bodin Šćepanović,  
- Pal Kovacs i  
- Ivanka Višnjić. 

 
2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Ministar finansija i socijalnog staranja je, u skladu sa odredbama člana 2 stav 2 i člana 8 

alineja 8 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću „Montenegro Works“, a u 
vezi sa članom 12 Statuta Društva sa ograničenom odgovornošću „Montenegro Works“, za 
članove Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću „Montenegro Works“ predložio 
sljedeće kandidate: Miloš Rajković, član; Milena Milović, član; Bodin Šćepanović, član; Pal 
Kovacs, član i Ivanka Višnjić, član. U obrazloženju predloga je naveo sljedeće: „Vlada Crne Gore 
je 3. avgusta 2021. godine, donijela Odluku o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću 
„Montenegro Works“. Osnivač Društva je Vlada Crne Gore. Članom 8 alineja 8 pomenute Odluke 
propisano je da Osnivač imenuje i razrješava članove Odbora direktora. Članom 12 Statuta 
Društva sa ograničenom odgovornošću „Montenegro Works“ propisano je da Odbor direktora ima 
predsjednika i četiri člana. U skladu sa nevedenim predlažem da Vlada Crne Gore donese Odluku 
o imenovanju članova Odbora direktora u predloženom sastavu“. 

Vlada Crne Gore je razmotrila navedeni predlog ministra finansija i socijalnog staranja i, 
saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 8 alineja 8 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom 
odgovornošću „Montenegro Works“, a u vezi sa članom 12 Statuta Društva sa ograničenom 
odgovornošću „Montenegro Works“, donijela Rješenje o imenovanju članova Odbora direktora 
Društva sa ograničenom odgovornošću „Montenegro Works“, u sastavu koji je predložio ministar 
finansija i socijalnog staranja. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, već se može 
tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku od 20 dana od dana 
prijema rješenja. 
 
Broj:  
Podgorica, ____ 2021. godine 

                                               VLADA CRNE GORE 
 
                                                                                    PREDSJEDNIK 
                                                                              Prof. dr Zdravko Krivokapić       


